

## **Mørdrup Invest ApS**

Mørdrupvej 6, 3060 Espergærde

**CVR-nr. 20 71 58 47**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. maj 2023

---

Henrik Bo Jacobsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Mørdrup Invest ApS Mørdrupvej 6 3060 Espergærde CVR-nr.: 20 71 58 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 31. december 1997 Hjemsted: Helsingør
Direktion	Henrik Bo Jacobsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.327.533, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 72.657.231.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-142.263</b>	<b>-97.236</b>
Personaleomkostninger	1	-448.800	-286.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-591.063</b>	<b>-384.036</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-3.479.065	11.195.823
Finansielle indtægter		3.940.511	8.941.090
Finansielle omkostninger		-566.296	-548.232
<b>Resultat før skat</b>		<b>-695.913</b>	<b>19.204.645</b>
Skat af årets resultat	2	-631.620	-1.788.402
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.327.533</b>	<b>17.416.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-5.292.544	11.195.822
Overført resultat		3.965.011	6.106.021
		<b>-1.327.533</b>	<b>17.416.243</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	12.061.975	17.354.519
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.161.975</b>	<b>17.454.519</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.161.975</b>	<b>17.454.519</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.301.314	3.881.221
Andre tilgodehavender		312.500	312.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.613.814</b>	<b>4.193.721</b>
Værdipapirer	4	64.820.074	62.743.437
<b>Værdipapirer</b>		<b>64.820.074</b>	<b>62.743.437</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5</b>	<b>402</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>69.433.893</b>	<b>66.937.560</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>81.595.868</b>	<b>84.392.079</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.492.254	16.784.798
Overført resultat		61.039.977	57.074.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>72.657.231</b>	<b>74.099.164</b>
Banker		8.485.364	8.256.466
Selskabsskat		14.654	1.619.677
Anden gæld		438.619	416.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.938.637</b>	<b>10.292.915</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.938.637</b>	<b>10.292.915</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>81.595.868</b>	<b>84.392.079</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	16.784.798	57.074.966	114.400	74.099.164
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-5.292.544	3.965.011	0	-1.327.533
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>11.492.254</b>	<b>61.039.977</b>	<b>0</b>	<b>72.657.231</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	448.800	286.800
	<b>448.800</b>	<b>286.800</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	631.620	1.788.402
	<b>631.620</b>	<b>1.788.402</b>
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	569.721	569.721
Kostpris 31. december	569.721	569.721
Værdireguleringer 1. januar	16.784.798	8.488.976
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	-173.333	0
Årets resultat	-3.305.732	11.195.822
Udbytte modtaget	-2.700.000	-2.900.000
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	886.521	0
Værdireguleringer 31. december	11.492.254	16.784.798
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.061.975</b>	<b>17.354.519</b>

## Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BJ Invest Mørdrup ApS	Espergærde	50%
Nordic Beauty Company ApS	Vallensbæk	33,33%
BWC ApS	Bagsværd	25%
	2022	2021
	kr.	kr.

#### 4 Værdipapirer

Aktier	64.820.074	62.743.437
	<b>64.820.074</b>	<b>62.743.437</b>

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 2.679 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2022.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Nordic Beauty Company ApS' samt BJ Invest Mørdrup ApS' mellemværende med banken for i alt t.kr. 1.000.
